	Pirkimo dokumentų (SPS) 1 priedas
MB “Protingi medicinos sprendimai”
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA



	Pirkimo dalies Nr.
	Priemonės pavadinimas
	Reikalaujami parametrai
	

Kiekis
36 mėn.
	Mato vnt.
	Vnt. Įkainis, Eur be PVM
	Vnt. Įkainis, Eur su PVM
	PVM dydis %
	Suma, Eur su PVM

	
	
	Vienkartiniai chirurginiai instrumentai ir medicinos priemonės.
	
	
	
	
	
	

	18.
	Odos siuvimo aparatas/
Manipler AZ REF AZ35WS
	Odos siuvimo aparatas, pistoleto tipo rankena. Užtaisytas 35 kabutėmis. Kabutės pagrindo ilgis 6,9mm, kabutės kojos ilgis 4,2mm.
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	3,50
	3,675
	5
	110,25



